JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 845/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XXII, do

Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

LOTAR os servidores abaixo relacionados nas respectivas

unidades de lotação, com efeitos a contar de 01/08/2006:

Etetivo Unidade de Lotação
Nome do Servidor ca.

|

Féenico/Analista| (Gabinete de Secretaria/
pa Coordenadoria/Seção)

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE GESTÃO DE SISTEMAS
Roberto Lima Manoel da Costa Efetivo Técnico Coordenadoria de

Desenvolvimento de Gestão de

Sistemas
Leonardo Antônio de Souza Efetivo Técnico Seção de Banco de Dados
Luís Cláudio Fernandes Le? Efetivo Analista
Alexandre Martins Ferreira Bueno CTIS -
Brayton Marques Santana CTIS - =

+Carlos Eduardo Linhares Montenegro CTIS - Seção de Intranet/Intemet
samiel Carvalho Sodre Machado Efetivo Analista

Rafael Dídimo Santos é Efetivo Técnico
Alexandre Einstein Barcelos Cunha Efetivo Analista aaFabíola Cristina Quilici Stefanoni CTIS - desdocoStemas
Thais Domingues de Magalhães |. Efetivo Técnico
Victor Hugo Pinheiro Cunha Efetivo Analista
COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA
Frank Wendell Ribeiro Efetivo Técnico Coord. de Infraestrutura
Adriano Reis da Cunha Efetivo Técnico
Davyson de Abreu Machado Efetivo Técnico
Domingos Lobo Silva a Efetivo Técnico Seção de Apoio ao Usuário
Heitor Costa Marques Júnior Efetivo Técnico
Ivaneide Teixeira da Silva. CTIS -
Luciano Covolo o Efetivo Técnico
Marcílio Zaccarelli Bersaneti Efetivo Técnico Seção Segurança da
Renato André Leal da Cunha... Efetivo Técnico Informação e Novas
Renato Oliveira da Silva Efetivo Técnico Tecnologias

JUSTIÇA ELEITORAL o
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Andressa Ferreira Borges o CTIS -
Carlos Augusto Estrela Efetivo Analista
Claiton Neto de Araújo Efetivo Técnico Seção de Suporte Operacional
Fabiano Leão Borges o CTIS -
Marcos Rogério Santiago . Efetivo Técnico
Valter de Oliveira l CTIS -
Victor Hugo Araújo Lacerda de Paula” CTIS -
Leandro Pires Rabelo a Efetivo Técnico
Reinaldo Marques de Souza Efetivo Técnico Seção de Suporte às Redes
“Sandro Pereira de Moraes CTIS -
foshiyuki Kuwae oo Efetivo Analista
COORDENADORIA DE SISTEMAS ELEITORAIS E LOGÍSTICA
Dory Gonzaga Rodrigues Efetivo Técnico Coord. Sist. Eleit. e Logística
Alda Jane Alves Costa CTIS -
Cleyton Luiz de Melo Eufrásio . Requisitado TSE Seção de Sistemas Eleitorais
Cristina Aparecida De Oliveira Gomes - Efetivo Técnico
Luciana Costa Carvalho Efetivo Analista
Patrício Rios Brandão Efetivo Técnico
RE Freire Gomes — Efetivo Analista Seção de UrnasEletrônicas e
eldugue Caetano Pereira Efetivo Técnico Logística

Gustavo Gomes Ferraz Efetivo Analista
Otacílio Alves de Castro Neto Efetivo Técnico
Carina Fascin Beni Efetivo Técnico
Lucineide Teixeira da Silva CTIS - « .

|Maria Duice de Souza Neiva . Efetivo Técnico Seção de Cadastro de Eleitores
Taria Eliza Goulart Blumenschein Andrade Lotação TSE

É Provisória
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
Laríssia Cristine Limae Silva Efetivo Técnico . .
Márcio Antônio Duarte Oliveira Efetivo Técnico Assessoria de Ae]amento €Miriam Quintino daSilva CTIS - co
Emerson Souza Couto Efetivo Técnico
Maria de Lourdes José Guedes Efetivo Técnico Gabinete
Rosane Camargo Rocha Requisitada -
Glaudson de Souza Costa Efetivo Analista

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado di

aos 16 (dezesseis) dias do mês de agosto de 2006.

  Desembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO”
Presidente

		2014-11-06T12:40:51-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346